
2024 har vært et krevende år for kommune-
Norge. Økte renteutgifter, lønns- og prisvekst 
samt høyere kostnader innen helse, omsorg og 
barnevern har satt mange kommuner under 
betydelig økonomisk press. 7 av 10 kommuner 
har måttet bruke av sine disposisjonsfond. 
Høylandet kommune har stått i de samme 
utfordringene, men har samtidig vist evne til å 
tilpasse seg og holde fast ved prioriterte mål.
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Til tross for de økonomiske rammene og 
krevende avveininger, har vi oppnådd 
tydelige fremskritt og levert målrettet innsats 
på flere områder. Selv om vi forventer et 
regnskapsmessig underskudd, er dette – slik 
rapporten viser – lavere enn tidligere anslått. 
Høsten 2024 investerte vi i 
økonomisystemet Framsikt, som gir bedre 
oversikt, forenkler økonomirapportering og 
styrker evnen til å prioritere og styre mer 
presist i en strammere økonomisk hverdag.
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Erfaringene fra 2024 har også tydeliggjort 
behovet for økt samarbeid med andre 
kommuner. 
For å møte framtidige utfordringer, sikre 
bærekraftige tjenester og utnytte 
ressursene bedre, blir det avgjørende å 
tenke mer samarbeid – både når det 
gjelder tjenesteutvikling, kompetanse, 
teknologi og økonomistyring.
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Gjennom året har vi arbeidet målrettet for å 
styrke vår attraktivitet som bosted og 
samfunn. Det er gjort investeringer i både 
skolegård, barnehage og ny infrastruktur i 
helse og miljøarbeidertjeneste. 
Arbeidet med boligutvikling i Elveparken og 
Børstad markerer et viktig skifte i hvordan 
vi tilrettelegger for tilflytting og etablering. 
Gjennom deltakelse i ILAG-satsingen har vi 
styrket vår posisjon som en kommune med 
utviklingskraft, i tett samarbeid med både 
region og frivillighet.
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Ny kommunedelplan er tidligere vedtatt, 
med en tydelig visjon om Høylandet som 
et attraktivt, skapende og inkluderende 
samfunn. 
Dette arbeidet gir et viktig fundament for 
å møte fremtidens utfordringer, og styrker 
kommunens evne til å planlegge og 
prioritere klokt.
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Samarbeidet med næringsliv og banker, 
har vært avgjørende for å realisere 
samfunnsutviklende tiltak. 
Vi ser stadig tydeligere betydningen av 
sosialt entreprenørskap, lokal 
merkevarebygging og bærekraftige 
investeringer.
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Vi har tatt mange grep i 2024, men det 
kreves fortsatt aktiv handling, 
samarbeid og tydelige prioriteringer 
framover. Vi vil fortsette å jobbe for 
økonomisk bærekraft, attraktive 
tjenester og levende lokalsamfunn.

Vår visjon står fast: Bygd i lag.
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2025

• Skifte av Kommunedirektør i 
Kommunestyremøte 27.02.2025

• Konstituering Frode Grevskott fram til 
31.05.2026

• Ann Jorun Okstad konstituert 
Kommunalsjef Helse og Omsorg i 
samme periode
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